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tyden datum od do kruh / group tyden datum od do kruh / group

5 Mon, 18/10/10 12:00 13:40 Lab1 / 40Cz 9 ########## 13:00 14:40 2

5 Mon, 18/10/10 13:30 15:00 1 9 ########## 15:20 17:00 30 EN

5 Mon, 18/10/10 15:20 17:00 34EN

5 Tue, 19/10/10 08:00 09:40 36EN 9 ########## 08:00 09:40 31 EN

5 Tue, 19/10/10 13:00 14:40 13 9 ########## 15:00 16:40 4

5 Tue, 19/10/10 14:30 16:00 19 9 ########## 08:00 09:40 14

5 Wed, 20/10/10 13:00 14:40 16 9 Fri, 19/11/10 08:00 09:40 24 Stom

5 Thu, 21/10/10 08:00 09:40 VUT2 10 ########## 13:00 14:40 8

5 Thu, 21/10/10 14:30 16:00 10 10 ########## 15:20 17:00 35 EN

5 Fri, 22/10/10 08:00 09:40 22 Stom 10 ########## 08:00 09:40 17 odlišné od IS.MUNI

6 Mon, 25/10/10 12:00 13:15 Lab2 / 41Cz 10 ########## 15:00 16:40 3

6 Mon, 25/10/10 13:15 14:30 7 10 ########## 13:00 14:40 5

6 Mon, 25/10/10 15:20 17:00 33EN 10 ########## 14:50 16:30 11

6 Wed, 27/10/10 13:00 14:40 15 10 Fri, 26/11/10 08:00 09:40 23 Stom

6 Fri, 29/10/10 08:00 09:40  21 Stom 10 Fri, 26/11/10 13:30 15:10 40 EN

8 Tue, 09/11/10 08:00 09:40 32EN 11 ########## 13:00 14:40 6

8 Tue, 09/11/10 13:00 14:40 18 11 ########## 14:50 16:30 12

8 Tue, 09/11/10 15:00 16:40 20

8 Thu, 11/11/10 08:00 09:40 VUT1

8 Thu, 11/11/10 13:00 14:40 VUT3

8 Thu, 11/11/10 15:20 17:00 9
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